ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CHI BỘ ...........................................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày …tháng …năm 20...

BÁO CÁO

kết quả chuyến đi công tác, học tập, nghiên cứu,

 tham quan, việc riêng…ở nước ngoài
-----
	Kính gửi:
	- Đảng ủy Trường Đại học Đồng Tháp,

- Đảng ủy bộ phận………. (nếu có),

- Chi ủy Chi bộ ……

- Họ và tên (người đi nước ngoài): ......................................................................
- Chức vụ, đơn vị công tác: .................................................................................
- Đang sinh hoạt Đảng tại chi bộ:………………….thuộc Đảng bộ…................
- Đi nước ngoài theo Văn bản số……ngày ……tháng….năm …..của…….......
- Mục đích đi: ......................................................................................................
- Quốc gia đến (ghi cả địa phương đến): .............................................................
- Thời gian đi: … ngày, từ ngày…....................đến ngày….................
Qua chuyến đi nước ngoài về tôi xin báo cáo kết quả cụ thể sau:

1. Thời gian, địa điểm, các quan hệ tiếp xúc với tổ chức, cá nhân khi ở nước ngoài.

2. Việc giữ gìn tư cách đảng viên và thực hiện nhiệm vụ của đảng viên khi ra nước ngoài theo quy địn của Bộ Chính trị.
3. Có tổ chức hoặc cá nhân người nước ngoài nào tác động lôi kéo mua chuộc không?

4. Đánh giá kết quả tiếp thu được qua chuyến đi.

5. Những kiến nghị đề xuất.
	Nơi nhận:

- Đảng ủy Trường (báo cáo),

- Chi bộ (báo cáo).
	NGƯỜI BÁO CÁO